

Productspecificatie

Versie datum: 25-05-2016

Artikelinformatie:

Artikel omschrijving	:	ERWTENSOEP GML H/W
Netto inhoud	:	Zie etiket (gr/kg/ml/stuks)
Bewaaradvies	:	<7 graden
Houdbaarheidsdatum	:	Zie etiket (na openen beperkt houdbaar)
Land van herkomst	:	Zie etiket (Indien van toepassing)
MAP*	:	Nee

(*verpakt onder beschermende atmosfeer)

Ingrediëntendeclaratie:

Water, **ERWTENSOEP (14%) 1, 2, 3, 4**(Erwten, Wortel, Ui, **Knolselderij 1**, Prei, Spinazie, KATENSPEK(Varkensvlees, Zout, Natriumascorbaat, Natriumnitriet, Glucosestroop, Varkenseiwit, Dextrose, Rookaroma, Kalium- en natrium trifosfaten, Koolstof, Xanthaangom, Rozemarijnextract), HAM(Varkensvlees, Water, Aardappelzetmeel, Zout, Dierlijk eiwit, Rookaroma, Kalium- en natrium trifosfaten, Natriumnitriet, Natriumdiacetaat, Natriumascorbaat, Natriumcitraat), Zout, Aroma, Gistextract, Gemodificeerd maïszetmeel, Gejodeerd zout, SUIKER(Suiker), Palmvet, Knoflook, Peper, Kurkuma, Wortelpeterselie, Melksuiker, **Melkeiwitten 2**, Marjolein, GEROOKT SPEK(Spek, Varkensvet, Zout, Rookaroma), Citroensap), ROOKWORSTSCHIJFJES (8%)(Varkensvlees, Water, Varkensvet, Dextrose, Zout, Citroenzuur, Specerijen, Rookaroma, Rundercollageen, Kalium- en natrium difosfaten, Polyfosfaten, Natriumerythorbaat, Natriumnitriet), Prei, **Knolselderij 1**. 1 Selderij. 2 Melk (inclusief lactose). 3X Glutenbevattende granen. 4X Eieren.

Voedingswaarde per 100 gram:	Allergeneninformatie:*
Energie 309 kJ Energie 74 kcal Vet totaal 3,3 g waarvan verzadigd vet 1,2 g Koolhydraten totaal 7,1 g waarvan suikers 2,1 g Eiwit totaal 3,1 g Zout 1,22 g	X Glutenbevattende granen - Schaal/schelpdieren X Eieren - Vis - Aardnoten (pinda's) - Soja + Melk (inclusief lactose) - Schaalvruchten (noten) + Selderij - Mosterd - Sesamzaad - Sulfiet - Lupine - Weekdieren

* Verklaring symbolen:

- = niet aanwezig
- + = aanwezig
- x = risico op kruiscontaminatie

Microbiologische waarden:

Onze producten worden bemonsterd volgens de verordening (EG) Nr.2073/2005 inzake microbiologische criteria voor levensmiddelen.

Bereidingsadvies:

Zie etiket (indien van toepassing)